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SYNING A KJARVALSSTODUM 13, jili - 23, agist 1981

STIORN KJARVALSSTAPA: S Sapurbsirmudiine, formalr

Crialriim .”n"uﬁ'.'lr, v farm i
Therwd fibdya jom

Jin Reyidal
FORSTOBUMADUR KJARVALSSTADA: Alfred Gl
LISTRABUNAUTUR “.J.{ll"i-'.-‘lbﬁ-'r.i‘i:l.i Peira Kraidpdmuaddingg

SUMAR A KJARVALSSTODUM 1981

bessi hapur listamanna sem nd kemur mad sumarid inn | sali
Kjarvalsstaba syndi fyrst saman | Hasselby-holl | Svipjod tyrr |
vor, Hasselby-hall er midstds fyrir menningarskipti héfubborga
MorSurlandanna, og bera paer kostnad af rekstri hennar i hiut-
falli vi&h iboafjdlda. Fjoldi islenskra listamanna hefur kynnt par
menningu okkar 4 peim 18 drum sem li8in eru fra stofnun mid-
stofvarinnar, myndlistarmenn, ténlistarmenn, skdld og ril-
hotundar, en petta mun vera i fyrsta sinn sem svo yfirgripsmikil
syning 4 islensku listhandverki er sett upp 4 peim stad. Hun var
st sidasta | rédinni af sambeerilegum syningum fra hinum
Norduridndunum, en par hefur sem kunnugt er verid geysimikil
groska | allri listidn og listhénnun, 4n pess ab Islendingar hafi
haft sig par mikid [ frammi til pessa.
ForstdBumabBur Hasselby-hallar, Birger Olsson, valdi sjalfur
béatttakendur og listmuni 4 syninguna i samradi vid Stefdn
Sneebjérnsson innanhissarkitekt, sem sidan hafdi allan veg og
vanda af uppsetningunni.
tab er skemmst fra pvi a8 segja, ad syningin vakti mikla athygli
og hiaut mjég godar vititdkur.
MU er alitaf fro8legt a8 skoBa hverning Island og islensk
menning er kynnt 4 erlendri grund, of er pab ein dstap8an fyrir
bvi ab Kjarvalsstadir bjosa listam&nnunum ab syna verk sin hér
i sumar. Onnur 4steBan er 50 ad Kjarvalsstadir vildu taka upp
pradinn fra sumrinu 79, ar prem hopum listamanna varbobib ab
syna: Septem-hdpnum, Myndhaggvarafélaginu og Galleri
Langbrok. Sa tilraun, ad gefa borgarbium og ferdaménnum,
innlendum sem erlendum, taekifari til pess ab njita islenskrar
listar & peim tima sem Kjarvalsstadir eru i sumarskruda, reyndist
takast val. Na er 13 listamdnnum boBib ad syna | vestursal,
leirlist, glerlist, textila, silfur og guil, Vil hliS maistara Kjarvals,
en vark eftir hann | eigu Reykjavikurborgar getur ad lita i
austursal

P.K.



STEINUNN MARTEINSDOTTIR

FAEDD 1536

MENNTUN
Handiia- og myndlistaskall lslands
Hochschule fur Bildnde Kunste, V. Berlin

HELSTU SYMIMGAR:

Listsyning islenskra kvenna, Morrsna hisinu 1875
Einkasyning, Kjarvalsstd8um 1975
Einkasyning, Borgarnesi 18975
Félagi® Listidn, listahatid Norreenahdsinu 1976
Biennal Internaticnal, Vallauris, Frakklandi 1976
Lit i leir, F.I.M. salur, Reykavik 1979
ListiGn islenskra kvenna, Kjarvalstodum 1980
Einkasyning, Vestmannaesyjum 19840
Hassalby holl, Swibjos 1981
Einkasyning, KjarvalsstdSum 1881

Rekur eigid verkstaedi og galleri ad

Hulduhdium i
Mosfellssveit
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HAUKUR DOR STURLUSON

FREDDUR 1840

HAaM

Myndlistaskdlinn | Reykjavik 1928-62
The Edinburgh Collage Of Art 1962-64
Listaakademian | Kaupmannahafn 1965-67

Einka GG SAMSYNINgarn & Iﬁlﬂ.l'lffl oq erlendis

Eigin vinnusiofa fra 1867
Haukanesi &,
210 GarBabas




-
L
o
oC
LLI
il

JONINA GUDNADNATTIR

FEDD 1943

[P

Myndlista og handibaskalinm 1961-62
Myndlistaskdlinn | Reyk|avik 1962-83
Konstlackskolan, Stokkhdlmi 1963-6T

Starfadi sjdifsteett | tengsium vib Konstfackskolann 1967-64

EINKASYMINGAR

kg T9ER
Solon Islandus 1877
Tekid patt | fjoida samsyninga innanlands og utan, nd
sifast | Gallerie Plaisiren, Hassalbysloit

Eigid verksiasdi
Hvarlisgoiu 238,
Hafnarfirdi
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ELISABET HARALDSDOTTIR

FEDD 1848

MAM:

Myndlista og handidaskdali [slands 1967-7T1
Hochschule Fur Angevante Kunst, Wien 1871-T8

Samsyningar i Reykjavik, Vinarborg og Stokkh&imi
Félagi i Galleri Langbrok

Verkstadi stofnad 1980 & Hvanneyrl, 311 Borgarfirdi




HULDA JOSEFSDOTTIR

FEDD 1930

MEMMNTLUMN

Myndlista- og handidaskdll Islands
Haandarbejdets Fremme, Kaupmannahofn
Kunsthdndverkskolen, Bergen

SYMINGAR:
Listidn islenskra Kviknna K|aralsstader
Islensk samsyning, Hasselby

Eigid verkstabi fra 1967
Galleri Run,

Bokhldbustig 6A,
101 Reykjavik,

1849-51
186667
1968-58

1580
1981




SIRIDUR JOHANNSDOTTIR

FEDD 1548

BAM

Myndlista og handifskoli Islands 1967 -1969
Stadens Laereskobe | Forming 1968-1870

LEIFUR BREIDFJORD

FEDDUR 1945

MAM:

Myndlista og handiaskali Islands 1962-15968
The Endiburgh College of Art 1966-1968
SAMEIGINLEGAR SYNINGAR A MYNDVEFMADI

Samsyning F.I.M 1979
Vetrarmynd 1981
Samsyning Hasselby Slott 1981
Félagssyning Taxtiifelagsins 1981
Samayning Textilfélagsing 4 Neskaupstad 1981

Sigridur hefur unnid vid vefnad sidastlidin 10 ar
Leffur hefur unnid vid Steint gler, sidasth&in 12 ar,
og hefur Sigridur adstodad hann vid vinnsiu glererka.
Hafa unnid sameiginiega vid vefnad sidastlidin 3 ar.

Heimilisfang:
Laufdsvagur 52,

101 Reykjavik,
Simi 22352,
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GUDPRUN AUDUNSDOTTIR

FEDD 1540

NAM

Tauprykknamskeid hja Ingermarie Osienfeld,

Lanmarku 19668-67, T1. ™9
Myndlista og handidaskali [slands 18973-77
SYMINGAR OG STORF

Sumarsyning Galleri Langbrakar 4 Kjarvalstddum 1979
Mordisk Taxtiltrignnala 1978-80
Minatursyning Galleri Langbrdkar 4 Listahatid 1880
[slensk samsyning Hasselbyslof, Svipjob 1881
Samsyning Textilfélagsins, Listasafni ASI 1881
Vann leikmynd ag L:-uriing{t yrir |{'!IH.5'|"I'III"'Igu hja
Leiklistarskdla |slands 1980

Leikmynd, bradur og bininga fyrir leiksyningu
"Kdngsdditirin sem kunni ekki ab tala” hja
Alpydulaikhusinu G800

Abil a8 Galleri Langbrok
Hiefur aigin vinnustofu ab
Vesturbergl 187,

108 Raykjavik
Simi 73422




RAGNA ROBERTSDOTTIR

FAEDD 1945

BARA

Myndiista og Handibaskdli [slands
og

Konstlackskolan, Stockholm

SYMINGAR QG STORF

Listsyming isl. kvanna

Mordisk Textiltriannale |

Mordisk Textiltriannala |

Syning Textilfalagsins

Sumarsyning Gallern Langbrokar & KjarvalsstGOum
Miniatursyrning Gallen Langbrokar 8 Listahatid
Islensk Samsyning, Hasselbysiol, Svipjod

Syning Textillélagsins i Listasatni AS|

Adil ad Galleri Langbrok
Hefur eigin vinnustofu,
Kirkjugardsstig &,

101 Reykavik
Simi 19684

1963-67
1968-T0
1970-T1

1975
1876-T7T
1878-80

1878

1979

1280

1481

1981




SILFUR GULL

ASDIS SVEINSD. THORODDSEN

FEDD 1820

MAM
Hja Leifi Kaldal, Rvk

SYNINGAR

IGnayning | Reykjavik

med Barbdry Arnason

| Bogasal bjddminjasafns

Alppoda Listidnadarsyning

1 Blunchen

"Formes Skandinaves”. Pars

Mlah Lizshi@n drin 1876-79

Hasselby Sloit 1881

Eigin vinAustola

Vesturbrun 4,
104 Reykjavik
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JENS GUDJONSSON

FEDDUR 1920

]
Gullzsmifaniam
Frof fra Gullsmidahaskdlanum | Kaupmannahdin

SYMINGAR: ma

lllums Bolighus | Kaupmannahoin
Listahatid = (Listidin)

Galleri Marjatta, Oslo

Lishion 5 ara

Hasaalbyholl

Vinnustola
Stigahlid 45-47
105 Heykjavik

1645
1959

1973
1976
1977
1879
1881
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GUDBRANDUR J. JEZORSKI

FEDDUR 1943

WA
Gullsmidangm hels)
Kunst & Werkschube, Plorzhaim

SYMINGAR
Hassalbyholl

Eigid varkstaed
Laugaweg 438

101 Reykavik
Simi 23485

1850
1063-66

1881

1968




SIGRUN OLOF EINARSDOTTIR

FEDD 1. JAKN. 1552

MEMNMNTUN

Skolen for Brugskunst, Kaupmannahofn
Teikning og Grafik, veturna

Karamik, valurna

Glarblastur og glerhdnnun, velurma

SAMSYHINGAR

Mordizkl Glas, Vaxjb, Svipjdd
Mordizkt Glas. Moss, Noregi
Kege Galleri, Danmarku

1973-T4
1974-77
197 7=-78

1978
1979
1978
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STEFAN SNEBJORNSSON,

FEDDLR 1937
INNANHUSSARKITEKT FHI

AN
Listi&dnafarhiskalinn | Oskd SHKS
{InteriGrarkitekiur )

STOHRE
Vi Teiknisiolu Skarphédins Johannssonar
arkitekts

Eigin teiknistofa fra
Skiphaolti 35
105 Reykjavik

1961-85

1962-69
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A HE.E-RE 1081
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LB LinmiEl 1981 .
1931.
sinleir 1281 .
1981,

| 1981 .
AL 1981.
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STHNING A EJARVALSSTOBUM 13. jal agust 1981,

:
3
=
O
oC
)
T
—
7
4l
=
l_
>
n
I_
C
L
=y
O
i—
D
_
C
T
=




8.
1.
11.
i3,
13,
4.
15,
16.
17,
18.

ASDIS THORODDSEM

Hilasband 2 agatar mfgrenni smaleringu milli steims.
Hilsband 2 agatar og i{sl. stelnn nedst. Clselecad.
Hilsband 1 stdr agat, oxyderedar rdsir i kring og vidar.
Hilaband isl. onyxar hvitir en grann nedst. Skal { silfri.
Hilsbamd med il dpilum. Beygdir predir.

Hilsband dr silfurpridos s*isl. bligrenus steinus.
Hilsband bliskel & silfurplétum.

Hilaband med Sneugluklém, hrafntinno og dpdlum,

1976,
1577,
1579,
1577,
1575,
1969,
1980.
19513,

Hilsband dr Ibemholtmfpioen | brimum litus og hringmefoedml nedst. 78

Hilsband hringir o hidlfhringic ibenholt og silfur.
Hilsband silfur, Ibsnholt og [ilabein.

Hilsband silfur, ibenholt og fllabein.

Hilsband silfur, ibenholt og [ilabein.

Hilsband silfur, ibenholt o hvltur ssdateinn.
Eyrmalokkar silfurprédur og lsl. Sslipadir o9 dpalir.
Eyrnalokkar silfurprédur og isl. dpalir.

Armband silfurplStur m/korni og steind.

Mala sveiglum silfurpradi.

19 og 20. & ath. nelur eina,

il
2.
g
4.

P T
ih.
F
i
8,

g,
i1,
id.
a4
b5,
36,
3T,

Hiélsband m.agat liker blédmi, kdler & teinl nedan dr honos.
Hiélaband m. % agat cisslecad.

Hilsband m. med svelglum pykkus predi upp dr gacl.
Armband sveigd plata, med hium islenskum steinom.

ELISABET HARALDSOTTIR

Postal insvasar.
Fostal lnsvasar.
Fostulinsvasar.
Postul insvasar.
Fostul lnsvasar.
Postul insvasar.
Egg skorin pvers o kruss.
Eqgg skorin pwers og kross.
Egg skorin pvers og kruss.
Egy akorim pvers of Eruss.
Eqg skorim pvers of kruss.
Egg skorin P'd'll'l.'l of Kruse.
Egy skarin P‘H‘II.'I o kruse.

1977,
1977,
1975,
1981.
1975,
1977.
1954,
1965,
19549,
1981,
1976,
1979,
L1953,
1955.

1981.
1981 .
1981,
1381,
1981,
1981,
1981,
1961,
1981,
1981.
1981,
1581,
1981,

8. Egg skorin pvers og kruss.
3. Egg skorin pvers of kruss.
40. Egg skorin pvers og kruss.
dl. Egg skorinm pvers og krusk.
42. Egg skorim pvers og kares.
43. Egg skorinm pvers og kruss.
44, Egg skerim pvers og kruss.
45. Egg skorin pvers og kruss.
46. Egq skorin pvers og EKruss.
47. Egg skorin pvers of Kruss.

48. Taflbord.

4%. Hyrnd glis o9 akélar.
58. Hyrnd glis of akdlar.
51, Hyrnd glis og skiélar.
52, Hyrnd gl&s og skdlar.
53, Hyrnd glbs og skilar.
%4, Hyrnd gl8s o skdlar.

CUBEBRANDOR J. JEIOESKEI

55. Hrimgur 18 k gull.

56. Hringur 18 k gull med dem.

57. Hringur 18 k gull med Brill. 0,02 ct. og Rodolit.
S8. Hringur 18 k gull med Brill.0,0% ct.

59. Hrimgur 18 k gull med parlu.

60. Hela 18 k gull med Brill.0.12 ct.

#1. Skyrtuhnappar 18 k gull med islenskus opal.
§2. Hilsmsn 18 k gull mad parlum.

£1. Hilsmen I8 k gull mad parlum,

6d. Bkaid 935 Silfur.

5. Skeid 535 Bilfur.

6. Armapaung 935 Silfur.

7. Armspaung 935 Silfur.

68, Bréfahnifur med hvaltdnn.

§9, Bréfahnifur med hwvaltlnn.

70. Mynd, Silfur.

71. Mynd eyr Brill. O.08 ct.

19a1.
1981,
1981.
1981,
1941,
1981.
1981,
1961.
1981.
1981,
1981.
1961.
1981.
1981.
1981.
1981.
1981.



Tds
T3
T4,
5.
Th-

T3

TH.
7.

.
8z,
1.
L
5.
36.
a7,

1. 18
B%.
2,
1.
.
93,
54,
5.
96.
87,
8.
99,
130,
1ol .
16,
1o,
104.

GURRON AUBUNSDOTTIR

Blad ar skissubdkinni.
Flandur.

Flaksandi.

Rermynd. I og II

Heraynd I og Il
HAUFKUR DOR STURLUSON

Magn og gaedi.

HULDA JOSEFSDOTTIN

Syrpa ull
Vaka wull
Grima ull
Pula wll
Eatla ull
Vala wll
Arna wull
odda wll
Hidpa all
Oda  wll

JENE GURIOMSSON

Silfurvasi
Silfurvasi
Silfurvasl
Silfurfuglar
Silfurskal
Silfurblad

111 x 77
137 x 135
58 x 147
54 x 56
54 x 56

Silfurhblemen og eyrnalokkar.

Silfurhdlamen og hrimguar.
Bilfurakeldar
Silfurskeidar
Eilfurakaldar
Eilfurskeidar

Guilindl

Cullarmband

Gul Lhrimgur

Gullhblamen =/ periu
Gullhringur mSperiu

1980,
1980,
1980.
1380,
1980,

1981,

1981.
1981.
1981 .
19481.
1981.
1981.
1941,
1980,
1980,
1980,

1978.
1979,
1980,
1978,
1980,
1961 .
1975,
1975,
1981.
1981,
1981.
1981.
1381.
1581.
1981,
1975,
1¥79.

105,
10&.
ey,

Gullhy ingar
Gullarmiband
Gullhringur

JoNINA CUDNHADOTTIR

108=-116. Baggalitar

117.
118,
g,
130,
12l.

Baggaldtur
Baggaldtur
Skkl
Skl
Skil

133=123. Brijostwvasar

134,

Brjdstvasl

125-134. Brijdstvasar

137.
128,
129,
130,
131,
132.
13).
134,
135,
136,
137,

1.
9.
140,
41,
142,
143,
144,
145,
146.
147,

148,
1%,

Brjdatvasi
Bridstvasi
Skdl

Skal

Skl

Skhl

Skikl

Fat
Baggaldtur
Baggaldtur
Verdbdlgsa.

RAGNA ROBERTSDOTTIR
Hrayfing
Speglun
Undir granni torfa
Hinnismerki
Orkustod
Eins o pi séir
Eyrra
Pridja widdin
PBrenning
Fylking

SICRIDUR JOMANNSDOTTIR/LEIFUR BREIRFIORED

Fia ] dgmb i 1-
Hu ldumsnn 2.

deidgiag
Rl b ke WA A RS

10,.5%x21,.5%3 om

1Tx51 o=
=

sth.
stk.
k.
stk
stk.
stk

1 atk.

1580,
1580,
1580,

1941.
1581,
1%961.
1981,
1941.
1981,
1941,
1981,
1981,
1581,
381,
1981.
1981,
¥l .
1981,
1981.
1981 .
1981 .
1981.
1981.

1981.
1980,
19840,
19840,
159840,
1580,
1981.
1981,
1981,
1981.

1981,
L#81.



150.
k51.
152,
153.
154.
155.
156.
83
158.
159.
160.
161.

162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172,
173.
174.
S
176.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.

Huldumenn
Huldumenn
Huldumenn
Huldumenn

Hulidshjalmar
Hulidshjdlmar
Hulidshjalmar _

3.
4.

6.

prija grimukladd

Metamorphoses
Metamorphoses
Metamorphoses
Metamorphoses

SIGRON OLOF EINARSDOTTIR

Slipué skal
Slipud skal
Slipud skal
Slipud skal
S1idud skal
Slipud skal
Skal

skal

Skal

skal

Fat

Fat

Vasi

Vasi

Vasi

Vasi

Skal

skal

skal

Skal

Vasi

Skal

Skal

Skal

Skal

Skal

s
2.

3.

atrunadargod

i
2.
3.
4.

47x53
47x53
47x53
47x53
41x53
41x53
41x53

142x166 cm

60x60
60x60
60x60
60x60

cm
cm
cm
cm
cm
cm

cm

cm
cm
cm
cm

1981.
1981.
1981.
1981.
1981.
1981.
1981.
1981.
1980.
1980.
1980.
1980.

1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1978,
1978
1978.
1978.
1978.
1978.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.

198-199 Vasi og Skal

Konur I dansi

20 drdag ad drvkkjargldsum

STEINUNN MARTEINSDOTTIR

med loki
med loki
med loki
med loki
med loki
med loki

Vasi postulin
Vasi postulin

Vasi postulin

Vasi postulin
Vasi postulin

189. vasi
190. Vasi
191. skal
192. skal
193. skal
194. skal
195. skal
196. skal
197. skal
200. skal
201. skal
202. skal
203. Vvasi
204. skal
205. skal
206. skal
207. Sskal
208. skal
209. skal
210. Skal
211. Skal
212, skal
213. skal
214. Krukka
215. Krukka
216. Krukka
217. Krukka
218. Krukka
219. Krukka
220.

221.

222,

223,

224,

225,

226.

Skal postulin

1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979,
1979

1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.

1979.
1979,
1979.
1979.
1979.
1979.
1979,
1979.
1979.
1979.
1979.
1979.
1979,
1979.
1979.
1979.
“78°79.

1981.
1981.
1981.
1981.
1981.
1981.



